
1

Smlouva na zajištění distribuce třídících setů v rámci

projektu rozšíření sběru gastro odpadu pro rok 2023 3 

č. 78/OŽP/2023

uzavřená mezi smluvními stranami:

článek 1.: SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Teplice
Sídlo: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice

Zastoupený: Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí
Bankovní spojení: KB Teplice

Číslo účtu: 226-501/0100

IČO: 00266621

DIČ: CZ00266621

Zaměstnanci pověření k úkonům ve věcech této smlouvy: 
Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí

technických a administrativních: Eva Pavlíková, odborný referent
Dále jen " objednatel "

1.2. Zhotovitel: JRK Česká republika s.r.o.
Sídlo: Bolzanova 1, 110 00 Praha 1

Zastoupený:     
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 7250700001/5500

  IČO: 24853640

DIČ: CZ24853640

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 201706 u Městského soudu v Praze

Zaměstnanci pověření k úkonům ve věcech této smlouvy:

technických a administrativních:  

Dále jen " zhotovitel "

se dle Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice při zadávání 
veřejných zakázek, schválené usnesením Rady města č. 0138/23 z jednání konaného dne 24. 2. 2023 a ve smyslu 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění změn a doplňků dohodly uzavřít tuto smlouvu, za podmínek 
uvedených v následujících článcích.

článek 2.:   PŘEDMĚT SMLOUVY

Ze strany zhotovitele je předmětem jeho plnění dodávka služby – zajištění administrace projektu „Rozšíření 
sběru gastro odpadu pro rok 2023“, včetně zajištění úvodní besedy pro delegáty zapojovaných objektů a 
následné distribuce třídících setů do jednotlivých domácností zapojovaných objektů, specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy.

Předmětem plnění je zejména:

- administrace a vedení projektu „Rozšíření sběru gastro odpadu pro rok 2023“
- shromáždění podkladů, příprava a prezentace přednášky na veřejné akci, svolané pro delegáty zapojovaných

objektů - předání veškerých informací k zapojení do projektu sběru gastro odpadu, zodpovězení dotazů apod.
- nutná fyzická účast odborného pracovníka zhotovitele

- kompletace třídících setů (1 domácnost = BIO košík vč. info polepu, 4 role rozložitelných sáčků, informační
brožura a do domácností objektů v Prosetické ul. navíc FAB klíč k BIO nádobě)



 2 

- zajištění dostatečně početného a odborně proškoleného týmu, který provede distribuci třídících setů do jed-
notlivých domácností všech zapojovaných objektů v rozmezí stanoveného termínu,  

- distribuce třídících setů do jednotlivých domácností všech zapojovaných objektů oproti podpisu předávacího 
protokolu. Součástí distribuce bude provedení osvěty a předání informací o fungování a cílech projektu a 
zodpovězení případných dotazů v každé domácnosti.  

- předání zbylých třídících setů delegátům (oproti podpisu předávacího protokolu), zastupujícím jednotlivé ob-
jekty, k pozdějšímu předání do nezastižených domácností,  

- zkompletování potvrzených předávacích protokolů za všechny objekty a předání originálů objednateli jako 
nedílnou součást faktury 

- komunikace s delegáty zapojovaných objektů při řešení dílčích problémů, pružné reagování na podněty a 
dotazy  

- sestavení článku k projektu rozšíření sběru gastro odpadu pro rok 2023 na webové stránky města s informa-
cemi pro širokou veřejnost; článek bude ve formátu .docx, nejméně v rozsahu 1x A4 zaslán na e-mailovou 
adresu: . Uveřejnění na webových stránkách zajistí objednatel. 

 
 

 
článek 3.:  MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

  
1. Beseda pro delegáty bude uskutečněna dne 13. 3. 2023 v sídle objednatele. 

 
2. Informační článek k uveřejnění na webové stránky města zašle zhotovitel objednateli na výše uvedenou e-

mailovou adresu nejpozději do 17. 3. 2023. 
 

3. Kompletní distribuce třídících setů do jednotlivých domácností objektů v k. ú. Teplice – Prosetice, vytipo-
vaných k zapojení do projektu „Rozšíření sběru gastro odpadu pro rok 2023“ (viz seznam objektů, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy) bude zajištěna v termínu 30. 3. - 1. 4. 2023. Každá domácnost převezme třídící 
set oproti podpisu „předávacího protokolu k projektu“. Za domácnosti, které nebudou zastiženy, převezme 
třídící sety k pozdějšímu předání delegát objektu, který převzetí potvrdí svým podpisem předávacího protokolu 
k projektu.  
 

 
 

článek 4.:  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Cena je stanovena jednotkovými cenami v následující tabulce a zahrnuje všechny uvedené činnosti, popsané v čl. 2 
této smlouvy: 
 

  množství jednotka cena za jednotku CELKEM bez DPH 

Administrace projektu 10 hod 1 800,00 Kč 18 000,00 Kč 

Beseda pro delegáty 10 hod 1 500,00 Kč 15 000,00 Kč 

Distribuce třídících setů 62 hod 1 800,00 Kč 111 600,00 Kč 

Brigádníci na distribuci 144 hod 500,00 Kč 72 000,00 Kč 

Informační článek na web města  1 ks 3 240,00 Kč 3 240,00 Kč 

CELKEM:      219 840,00 Kč 

 
Smluvní strany se dohodly na platbě, která bude uskutečněna po předání díla na základě faktury zhotovitele. Faktu-

rováno bude dle skutečně provedených prací, přičemž celková cena nepřesáhne částku 219.840,- Kč bez DPH. 
K ceně bude účtována DPH. 
 

Nedílnou součástí faktury bude kompletní předávací protokol k projektu dle třetího odstavce čl. 3, s písemně potvrze-
ným převzetím třídících setů všemi domácnostmi (případně delegáty, kteří převzali zbylé sety k pozdějšímu předání 
nezastiženým domácnostem) v objektech dle seznamu v příloze č. 1. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 

14 dnů ode dne doručení. Pokud bude faktura chybná nebo bude obsahovat vady, je oprávněn ji objednatel vrátit zpět 
zhotoviteli v době její splatnosti s žádostí o opravu. Pro opravenou fakturu běží nová doba splatnosti. 
 

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, 
nebude DPH uhrazena jemu ale přímo příslušnému správci daně.   
 

 



 3 

článek 5.:   SMLUVNÍ POKUTY  
 

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti provést a předat dílo ve sjednaném termínu (viz čl. 3 
třetí odstavec), má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý pracovní den 
prodlení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele se zaplacením peněžitého závazku, je 
dodavatel oprávněn účtovat úrok ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení se splněním povinnosti dle čl. 3 odst.2, uhradí smluvní pokutu ve výši 2.000,-
Kč za každý den prodlení. 

 
 

 
článek 6.:   SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 
Zhotovitel není oprávněn bez výslovného souhlasu objednatele převést svá práva a své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na třetí osobu. 
 
Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemné dohody o změně této smlouvy. Ujednání 
provedená jinou formou nemají právní význam. 
 
Pro doručování písemností dle této smlouvy se použijí ustanovení občanského zákoníku o doručování právnickým 
osobám. 
 
Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. Tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona o 
registru smluv. Zveřejnění je povinen zajistit objednatel. 
 
Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu; po jejím podpisu obdrží objednatel tři (3) stejnopisy, 
zhotovitel dva (2) stejnopisy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dnem podpisu obou smluvních 
stran na základě jejich pravé a svobodné vůle, přičemž podpis může být učiněn i v elektronické podobě.  
 
 
 

 

 
…………………. 

Za objednatele: 
Ing. Dagmar Teuschelová 

vedoucí odboru životního prostředí 

 
 

 
 
 

…………………. 
Za zhotovitele: 

 
jednatel 

 
 

 
Příloha č. 1 ke smlouvě č. 78/OŽP/2023 
 
Seznam objektů k zapojení do projektu sběru gastro odpadu pro rok 2023 
 

Adresa objektu (ulice a č.p.) počet vchodů Počet bytových jednotek 

Pod Školou 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, Teplice 8 168 

Pod Hvězdárnou 208, 209, 210, 211, 212, 213, Teplice 6 120 

Pod Hvězdárnou 225, 226, 227, 228, 229, 230, Teplice 6 120 

Na Konečné 196, 197, 198, 199, 200, 201, Teplice 6 120 

Na Konečné 202, 203, 204, 205, 206, 207, Teplice 6 120 

Prosetická 238, 239, 240, 241, 261, 262, 263, 264, Teplice 8 192 

Prosetická 235, 236, 237, Teplice 3 72 

CELKEM: 43 912 

 

Datum: 2023.02.28 

16:34:25 +01'00'

Datum: 2023.03.08 

14:30:10 +01'00'




